＜２３－２３＞

                                  ２０２３年９月

お客様各位

適格請求書発行のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

２０２３年１０月１日から、複数税率に対応した消費税額の仕入税額控除の方式

として「インボイス制度（適格請求書等保存法式）」の開始に伴い、弊社発行の請

求書についても適格請求書の発行に変更となりますので、何卒ご高承賜りますよう

お願い申し上げます。

                                   謹白

記

■適格請求書発行の変更日

２０２３年 １０月分請求書より

■適格請求書発行事業者登録番号（登録年月日：令和５年１０月１日）

 Ｔ２０４０００１０２０７６８

■適格請求書（新書式）は裏面をご参照ください。

※ ご不明な点につきましては、

株式会社サンリツ 経理グループ（ＴＥＬ：０４７－４８７－２８５１）

まで、お問い合わせください。

以上

　　【登録番号】Ｔ２０４０００１０２０７６８

株式
会社

TEL：047（487）7887

毎々格別のお引き立てに預り厚くお礼申し上げます。下記の通りご請求申し上げます。

上記請求額は、ご指定口座より振替させて頂きます。　振替予定日 令和5 年 12 月 12 日

≪当月ご請求内訳≫

 備考

係

2-FD-12    12 48211-02

　　　　　　　　　請　求　書　　　　　 令和5年10月31日

サンリツ

八千代営業所

FAX：047（487）7888

項　目 金　額

検　査　料　金 5,936

物　品　金　額 1,200

 値 引 ・ 修正額

　    小 計   （10％対象） 7,136

　　　消 費 税（10％対象） 713

請 求 額 合 計 7,849

請求書番号 00122-01111-I-2410-1205646301

当 月 ご 請 求 額

7,849

お客様コード 請求月 締切日

00122-11111 I 10月 末〆

＜振込銀行＞
口座名義：株式会社サンリツ

千葉銀行 本八幡支店
（当） 0504046

サンリツ病院（仮称） 様

適格請求書

発行事業者

の登録番号

を追記

消費税率を

追記

見 本